
  

 

                                                                                                    Warszawa, dnia 15 listopada 2022 r. 

ZP.D.MG.23.2022 L.dz.: DZP.261.4.2022                  
  

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: 
dostawa kołder, koców, bielizny pościelowej, poduszek na potrzeby Domów Studenckich Politechniki 
Warszawskiej, numer referencyjny ZP.D.MG.23.2022. 

 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 
zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 15.11.2022 r. o godz. 10:15. 

Oferty złożone po terminie: BRAK 

 
 
 
 
                                                                                                                              dr Jolanta Ewartowska                           

 

Nr 

oferty 

Data i godzina złożenia 

przez 

Platformazakupowa.pl 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w zł 

1. 
14-11-2022  

15:19:01 
Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela Wintoniak 
Ul. Błotna 5b, 65-133 Zielona Góra 

439 435,95 

2. 
14-11-2022  

18:34:50 
Apolla Sp. z o.o. 
Barwałd Górny 372, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska 

425 308,79 

3. 
14-11-2022  

19:41:48 
OLTEX Toruń Sebastian Dembowski 
Ul. Sowia 5, 87-162 Nowa Wieś 

336 340,42 

4. 
14-11-2022  

19:47:51 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „EWA” 
Ul. Hallera 19/44, 26-600 Radom 

296 810,07 

5. 
14-11-2022  

20:28:04 
PPHU SARA Agata Komasara 
Ul. 1 Maja 13, 28-131 Solec-Zdrój 

317 945,00 


